Din orasul
Constantinop ol
cel bine pazit

<Pe margine, sera/Atara, sub pen.ce Bi sigiliu> : Ahmed
ansemnare :> Verificat :

1 S-a renuntat la unele formule diplomatice.
2 De obicei, dregAtorii otomani foloseau in actele lor o terminologie vulgarä, de deni-

grare a celor care se ridicau impotriva intereselor lor. Actiunea lui Mihai de unire a Moldovei
cu Tara Romancasca 5i Transilvania era ata impotriva intereselor otomanilor cit si ale polo-
nezilor, aliatii lor. De aceea prin cuvinte de felul celar de mai sus ei incercau sA incrimineze
PC voievodul român, iar prin actiunile cc le vor intreprinde vor contribui si la aderen lui.

3 Ieremia Movilä, domn al Moldovei (1595-1606).
4 Serddr, comandant de oaste, de expeditic militara.
6 Zalkadirge, provincie in Anatolia.
6 Simion Movilã, domn al TArii Romänesti (octombrie 1600 iunie 1601 ; infle 1601

august 1602) si domn al Moldovei (lidie 1606 septembrie 1607).

225 1601 ianuarie 17, Viena.
Michael Wayvoda exhibet suam postulationem, proxime Suae

Serenitati oretenus prolatam, scripto, unde Sua S. clementer intelligere
dignabitur, quaenam sit causa sui, tum hue adventus tum veto ad S.
Maiestatem proficiscendi.

Quandoquidem S.M. Caes. quasdam litteras in Persiam transmit:
toldas ad ipsum Wayvodam direxerat, ipse autem, iam loco movens,
praefatas litteras in itinere receperit, ac occassio transmittendi ipsi iam
defuerit, ideo easdem Sacrae Caes. Regiaeque Maiestati remittendas
Suae Serenitati restituit, clementi eius gratiae subrnittens, sive ipsam
per peculiarem cursorem dictas litteras Pragam renaittere, vel ver° ipsius
Waivodae servitori specialiter Pragam mittendo reliquere voluerit.

Supplicat praeterea, dignetur Sua Serenitas ipsi permittere ut per
postam suum specialem hominem Pragam versus proficisci .concedere
permittat, non alia de causa preterquam quod, cum ipse abso suos
servitores ad Suam Maiestatem ablegaverit, illi autem ubi versentur
ignoret, dubittetque ut alio quopiam guara ad loca ipsis praeseripta
transfugerint, ideo ad inquisitionem de eorum statu faciendam perquiren-
dum mittit.
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Supplicat etiam, dignetur Sua Serenitas de meliori et commodiorr
uxoris et familiae.suae provicione et honestiori aliqua tractatione, atque-
etiam pro securiori vitae sustentatione et conservatione provideri curare.

Denique, quia e re Christianitatis agitur, et non parum in eo situm
sit, ut illi milites qui penes ipsum in maximis periculis S. Maiestati
inserviuerunt fideliter ac in posterum iisdem pro usibus necessarii erunt,
et quos ipse circa Cassoviam, Waradinum et alia confinia Transylvanica
reliquit et quibus nullam solutionem praestare potuit, propter rerum orn-
nium suarum spoliationem, ideo supplicat Suae Serenitati, dignetur de
eorum etiam condigna provisione et sustentatione atque etiam solutione
clementer prospicere, ne, insoluti et inedia coacti, vel alio dilabi, vel
damna aliqua inferre cogantur.